



к договору № _____
от " " 2011 г.

Описание работ и материалов. Табл. № 23,1

№ п/п	Наименование работ	Материал			Материал стоимость	Работа			Работа стоимость	Итого
		Материал	Количество	(ед)		Работа	Количество	(ед)		
I Стены под окраску:										
	Грунтовка стен	20,0р.	6266,0	кв.м.	125 320р.	40,0р.	6266,0	кв.м.	250 640р.	375 960р.
	Шпателька стен (Ветонит, Шитрок, Кнауф)	75,0р.	6266,0	кв.м.	469 950р.	220,0р.	6266,0	кв.м.	1 378 520р.	1 848 470р.
	Ошкуривание стен	4,7р.	6266,0	кв.м.	29 450р.	23,6р.	6266,0	кв.м.	147 878р.	177 328р.
	Грунтовка стен	20,0р.	6266,0	кв.м.	125 320р.	40,0р.	6266,0	кв.м.	250 640р.	375 960р.
	Шпателька стен (Ветонит, Шитрок, Кнауф) (финиш)	75,0р.	6266,0	кв.м.	469 950р.	220,0р.	6266,0	кв.м.	1 378 520р.	1 848 470р.
	Шлифовка стен (финиш)	15,0р.	6266,0	кв.м.	93 990р.	45,0р.	6266,0	кв.м.	281 970р.	375 960р.
	Грунтовка стен (финиш)	20,0р.	6266,0	кв.м.	125 320р.	40,0р.	6266,0	кв.м.	250 640р.	375 960р.
	Окраска стен в два слоя	135,0р.	6266,0	кв.м.	845 910р.	210,0р.	6266,0	кв.м.	1 315 860р.	2 161 770р.
										7 539 878р.
II Стены под окраску (подвал)										
	Грунтовка стен	20,0р.	349,3	кв.м.	6 986р.	40,0р.	349,3	кв.м.	13 972р.	20 958р.
	Окраска стен в два слоя	55,0р.	349,3	кв.м.	19 212р.	205,0р.	349,3	кв.м.	71 607р.	90 818р.
										111 776р.
III Стены под обои:										
	Устройство металлического каркаса стен из гипсокартона с обшивкой в 2 слоя	470,0р.	571,0	кв.м.	268 370р.	790,0р.	571,0	кв.м.	451 090р.	719 460р.
	Грунтовка стен	20,0р.	1551,0	кв.м.	31 020р.	40,0р.	1551,0	кв.м.	62 040р.	93 060р.
	Заделка стыков	4,7р.	742,3	п.м.	3 489р.	35,4р.	742,3	п.м.	26 277р.	29 766р.
	Шпателька стен (Ветонит, Шитрок, Кнауф)	75,0р.	1551,0	кв.м.	116 325р.	220,0р.	1551,0	кв.м.	341 220р.	457 545р.
	Ошкуривание стен	4,7р.	1551,0	кв.м.	7 290р.	23,6р.	1551,0	кв.м.	36 604р.	43 893р.
	Грунтовка стен	20,0р.	1551,0	кв.м.	31 020р.	40,0р.	1551,0	кв.м.	62 040р.	93 060р.
	Шпателька стен (Ветонит, Шитрок, Кнауф) (финиш)	75,0р.	1551,0	кв.м.	116 325р.	220,0р.	1551,0	кв.м.	341 220р.	457 545р.
	Шлифовка стен (финиш)	15,0р.	1551,0	кв.м.	23 265р.	45,0р.	1551,0	кв.м.	69 795р.	93 060р.
	Оклеивание стен обоями (с патерном) (обои заказчика)	12,0р.	672,0	кв.м.	8 064р.	380,0р.	672,0	кв.м.	255 360р.	263 424р.
	Оклеивание стен обоями под покраску (простые) (обои заказчика)	12,0р.	879,7	кв.м.	10 556р.	240,0р.	879,7	кв.м.	211 128р.	221 684р.
	Покраска обоев в два слоя	135,0р.	879,7	кв.м.	118 760р.	210,0р.	879,7	кв.м.	184 737р.	303 497р.
										2 775 994р.
IV Стены под плитку:										
	Устройство металлического каркаса стен из влагостойкого гипсокартона с обшивкой в 2 слоя	540,0р.	58,8	кв.м.	31 752р.	790,0р.	58,8	кв.м.	46 452р.	78 204р.
	Устройство металлического каркаса стен гипсокартона с обшивкой в 2 слоя	470,0р.	529,4	кв.м.	248 818р.	790,0р.	529,4	кв.м.	418 226р.	667 044р.
	Грунтовка стен	20,0р.	1945,0	кв.м.	38 900р.	40,0р.	1945,0	кв.м.	77 800р.	116 700р.
	Облицовка стен керамической плиткой с обработкой швов (материал (плитка, затирка) заказчика)	185,0р.	1945,0	кв.м.	359 825р.	720,0р.	1945,0	кв.м.	1 400 400р.	1 760 225р.
										2 622 173р.
V Полы под плитку:										
	Грунтовка пола	20,0р.	486,8	кв.м.	9 736р.	40,0р.	486,8	кв.м.	19 472р.	29 208р.
	Укладка покрытий из керамогранита (материал (керамогранит, затирка) заказчика)	185,0р.	486,8	кв.м.	90 058р.	900,0р.	486,8	кв.м.	438 120р.	528 178р.
										557 386р.
VI Плитка на лестничных площадках и маршах (внутренних):										
	Грунтовка лестничных площадок и маршей	20,0р.	198,0	кв.м.	3 960р.	40,0р.	198,0	кв.м.	7 920р.	11 880р.
	Устройство декоративного бордюра	188,8р.	83,9	п.м.	15 831р.	450,0р.	83,9	п.м.	37 733р.	53 563р.
	Укладка покрытий из керамогранита на лестничную площадку (материал (керамогранит, затирка) заказчика)	185,0р.	132,0	кв.м.	24 420р.	950,0р.	132,0	кв.м.	125 400р.	149 820р.
	Укладка покрытий из керамогранита на лестничный марш (материал (керамогранит, затирка) заказчика)	185,0р.	66,0	кв.м.	12 210р.	1 250,0р.	66,0	кв.м.	82 500р.	94 710р.
										309 973р.
VII Окраска потолка										
	Окраска потолка в 2 слоя	130,0р.	4208,0	кв.м.	547 040р.	225,0р.	4208,0	кв.м.	946 800р.	1 493 840р.
										1 493 840р.
VIII Окраска потолка (подвал)										
	Грунтовка потолка	20,0р.	145,1	кв.м.	2 902,0р.	40,0р.	145,1	кв.м.	5 804,0р.	8 706,0р.
	Окраска потолка в 2 слоя	55,0р.	145,1	кв.м.	7 980,5р.	225,0р.	145,1	кв.м.	32 647,5р.	40 628,0р.
										49 334,0р.

IX Двери									
Установка дверных блоков (с установкой наличников, замков, ручек, петель)	310,0р.	125,0	шт.	38 750р.	2 500,0р.	125,0	шт.	312 500р.	351 250р.
Штукатурка дверных откосов (теплон)	17,7р.	649,0	п.м.	11 487р.	350,0р.	649,0	п.м.	227 150р.	238 637р.
Грунтовка дверных откосов	4,7р.	649,0	п.м.	3 050р.	40,0р.	649,0	п.м.	25 960р.	29 010р.
Оклейка откосов стеклохолстом	47,2р.	649,0	п.м.	30 633р.	141,6р.	649,0	п.м.	91 898р.	122 531р.
Шпатлевка дверных откосов (Ветонит)	47,2р.	649,0	п.м.	30 633р.	224,2р.	649,0	п.м.	145 506р.	176 139р.
Ошкуривание дверных откосов	3,5р.	195,0	кв.м.	683р.	35,4р.	649,0	п.м.	22 975р.	23 657р.
Грунтовка дверных откосов	4,7р.	649,0	п.м.	3 050р.	40,0р.	649,0	п.м.	25 960р.	29 010р.
Шпатлевка дверных откосов (Ветонит) (финиш)	47,2р.	649,0	п.м.	30 633р.	224,2р.	649,0	п.м.	145 506р.	176 139р.
Шлифовка дверных откосов (финиш)	15,0р.	649,0	п.м.	9 735р.	35,4р.	649,0	п.м.	22 975р.	32 710р.
Грунтовка дверных откосов	4,7р.	649,0	п.м.	3 050р.	40,0р.	649,0	п.м.	25 960р.	29 010р.
Окраска дверных откосов	70,8р.	649,0	п.м.	45 949р.	224,2р.	649,0	п.м.	145 506р.	191 455р.
Установка ограничителей			материал заказчика		94,4р.	125,0	шт.	11 800р.	11 800р.
								Итого	1 411 348р.

Накладные и неучтенные расходы	4,5%	203 770р.
Работа машин и механизмов, транспортные расходы, такелаж.	2,0%	90 564р.

Итого 17 166 037р.

С перечнем работ и материалов, ознакомлен. С итоговой стоимостью согласен.

подпись заказчика _____

подпись подрядчика _____

МП

МП

от " ____ " _____ 2011 г.

от " ____ " _____ 2011 г.